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Vereniging zonder winstgevend doel.
Gestichtin 1977

Uitdag Internationale Masterwedstrijd dd. 24 maart 2012
14 editie

Oudste Deelneemster : Pellis Eliane
Oudste Deelnemer . Speelmans Hugo

Records gezwommen

Wereldrecord 0
Europese records 0
Belgische records 12

lets minder alsvorig jaar. Maar dit had anders kunnen zijn.
Spijtig genoeg moet Virginia definitief stoppen met competitie zwemmen.
De planning was dat ze minstens 2 Europese en 2 Belgische record zou zwemmen.

Zie documenten hieronder
1) Wisselbeker
BRABO behaald deze voor de 2% maal.
Verdere Rangschikking: zie hieronder
2) Goudstaafje
Wim Goris had er zijn zinnen op gezet en dan is hij moeilijk te
kloppen, zelfs door de Nederlanders.
Verdere Rangschikking: zie hieronder
3) Beker Aflossing
Zik heeft het dit jaar behaald.
Zik 4.03.21
Daw 4.05.91
ShaRK 4.18.78
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LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911


apa1
landolium kasteel


PUNTEN PER CLUB
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

ZIK
SHARK
DAW
Lzv
SVAZ
CNBA
AC
ZVL
AZK
ZGEEL
OLD
RSCM
ZNA
AZSC
ZOLA
PSV.E
AST
AZL
Dzv
wzC
WZK
ZVW
ROSC
RSW
ZD
CNSW
BEST
1KZ
BZK
CHAT
GBz
GZVN
KST

ZWEMCLUB ILOKA KAPELLEN

SHARK

FINENZO ALKMAAR

LOKERSE ZWEMVERENIGING
SPORTVERENIGING AARTSELAAR ZWEMMEN

CERCLE ROYAL DE NATATION DE BRUXELLES ATALA

ACTIVE COMPANY

ZWEMVERENIGING LIER

ARVICOLA ZWEMCLUB KALMTHOUT
ZWEMCLUB GEEL

OLD DUTCH

RACING SWIMMING CLUB MECHELEN
KONINKLIJKE ZWEMCLUB NEPTUNUS AALST
ANTWERPSE ZWEMCLUB SCALDIS
ZWEMCLUB OLYMPIC BORGERHOUT

PSV EINDHOVEN (NEDERLAND)

ALFA SWIMMING TEAM

AQUARIS ZWEMKLUB LEBBEKE
DEERL1JKSE ZWEMVERENIGING
WAREGEMSE ZWEMKLUB

WASE ZWEMKRING SINT NIKLAAS WAAS
ZWEMVERENIGING WETTHRA WETTEREN
OOSTENDE

RSW ROTTERDAM

ZOLDERSE DOLFIJNEN

CNSW

BRABANT EAST SWIMMING TEAM
1ZEGEMSE KREKEL ZWEMMERS
KONINKLIJKE BRUGSE ZWEM- & REDDINGSKRING
CHAT

GROOT BEVERSE ZWEMCLUB

GENKER ZWEMVERENIGING NEPTUNUS
KEMPISCH SWIMMING TEAM

WUNEN /~
lmz% lcum

Home I Info 1 Prisiist | Contact 1 Bestellen

LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911

385
382
223
173
162
148
140
138
128
127
79
79
59
50
47
40
38
38
37
34
30
30
29
29
29
20
19
19
10
10
10
10

speedo >
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WED KLUB

11 ZIK /150/84
9 ZIK /150/84
15 ZIK /150/84
18 ZIK /150/84
12 ZIK /150/84
9 DAW /038/82
16 DAW /038/82
13 DAW /038/82
3 DAW /038/82
11 DAW /038/82
19 AZK /058/90
6 AZK /058/90
10 AZK /058/90
2 AZK /058/90
13 AZK /058/90
15 DAW /675/78
10 DAW /675/78
18 DAW /675/78
2 DAW /675/78
12 DAW /675/78
9 AZK /011/74
11 AZK /011/74
2 AZK /011/74
10 AZK /011/74
6 AZK /011/74
15 RSCM /483/67
10 RSCM /483/67
3 RSCM /483/67
12 RSCM /483/67
18 RSCM /483/67
1 SHARK/260/73
19 SHARK/260/73
15 SHARK/260/73
10 SHARK/260/73
12 SHARK/260/73
15 SHARK/315/69
1 SHARK/315/69
19 SHARK/315/69
18 SHARK/315/69
12 SHARK/315/69

NAAM

GORIS WIM

GORIS WIM

GORIS WIM

GORIS WIM

GORIS WIM

BADOUX LAURA

BADOUX LAURA

BADOUX LAURA

BADOUX LAURA

BADOUX LAURA

BES HANNES

BES HANNES

BES HANNES

BES HANNES

BES HANNES

LUTTIK KARS

LUTTIK KARS

LUTTIK KARS

LUTTIK KARS

LUTTIK KARS

GEERS JIRI

GEERS JIRI

GEERS JIRI

GEERS JIRI

GEERS JIRI

NICE ALEX

NICE ALEX

NICE ALEX

NICE ALEX

NICE ALEX

VAN HOOF (REC15) NATACHA
VAN HOOF (REC15) NATACHA
VAN HOOF (REC15) NATACHA
VAN HOOF (REC15) NATACHA
VAN HOOF (REC15) NATACHA
VAN DE MOORTEL KRISTIEN
VAN DE MOORTEL KRISTIEN
VAN DE MOORTEL KRISTIEN
VAN DE MOORTEL KRISTIEN
VAN DE MOORTEL KRISTIEN

SEX  PUNT
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10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

FINA

709
650
643
599
570
689
563
561
540
524
595
570
553
545
534
485
471
462
455
402
551
387
374
368
348
411
365
357
318
286
368
366
355
354
208
339
288
259
257
205

3171

2877

2797

2275

2028

1737

1651

1348
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Landoloun

LANDOLIUM
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DAW
ZGEE
DAW
ZIK
SHAR
ZIK
ZIK
SHAR
ZIK
Lzv

. PSv.
. ZIK
. PSv.
. Lzv
. AZL
. CNBA
. ZIK
. ZVL
. ZOLA
. ZGEE
. ZIK
. SVAZ
. GZVN
. CNSW
. CNSW
- CNBA
. BEST
. SVAZ
. AC

. Lzv
. ZVL
. BzK
. ZIK
. ROSC
. Lzv
. ZIK
. AZSC
. OLD
. AZK
. ZVW
. GBz
. WzK
. CHAT
. OLD
. ROSC
. OLD
. CNBA
- SHAR
. AZSC
. 1987-1983 HEREN

BADOUX LAURA

PEETERS TREES

VOOREN MAAIKE

KOX EVELIEN

VAN HOOF (REC15) NATACHA
WUYTS AN

CROES LEENTJE

VAN DE MOORTEL KRISTIEN
KRUG LAURE-ANNE

VAN CAUTEREN KRISTIN
VAN DER MEER GUDULE
VERDONCK CHRISTINE
JOLING LISELOTTE

DE MEYERE KATHY
HUYSSE VEERLE

VANDER AUWERA JULIE
VERLEDENS ANJA

KETS ANNELIES
BEERLINGS ELKE

VAN LOY ELLEN
SCHELLENS ERIKA

VAN CAMPENHOUT ANJA
VANSPAUWEN MARLIES
PIERRETTE MICHEL
RYCKAERT CORALINE
VANDER AUWERA SUZY
AERTS CHRISTEL
BUSCHOP HILDE

SIOEN ANNICK
D*HONDT GEORGETTE
NEES NATHALIE
DELAENDER KATRIEN
SCHWEIGER DIANA
DEBOYSER NATHALIE
VAN CAUTEREN (REC) INGRID
THYSENS JESSY

PELLIS ELIANE

DE VOS ANNIE
CALUWAERTS LIEVE
VAN POECKE MAGDA

OP *T EYNDE LIESBET
SCHELFAUT (REC) HILDE
FALIZE MICHELINE
KUIPERS MIES
VANDENBROUCK ANN
RUITER TRUUS
WALLAERT MAGDA
SPEELMANS KRIST"L
VAN CANT MARYSE

GORIS WIM

BES HANNES
ROELS DAVID
LUTTIK KARS

- 1982-1978 Dames Hyjshout 0032(0)15/222911

DAW /038/82
ZGEEL/132/88
DAW /324791
ZIK /167790
SHARK/260/73
ZIK /168/88
ZIK /169788
SHARK/315/69
ZIK /166791
Lzv /009/64
PSV.E/999/72
ZIK /165/85
PSV.E/999/75
Lzv /224/73
AZL /177/81
CNBA /764/83
ZIK /171791
ZVL /037/87
ZOLA 7204784
ZGEEL/082/86
ZIK /162/76
SVAZ /135769
GZVN /025783
CNSW /500/62
CNSW 7442/91
CNBA /141/54
BEST /419/66
SVAZ /085/59
AC  /106/82
Lzv /035/60
ZVL /087/87
BZK /525/66
ZIK /146/80
ROSC /334/67
Lzv  /097/62
ZIK /161780
AZSC /672/33
OLD /004/34
AZK /006/72
ZVW /084752
GBzZ /032/68
WZK  /302/56
CHAT /278/51
OLD /202/58
ROSC /321/65
OLD /004740
CNBA /649/60
SHARK/319/55
AZSC /233/54

ZIK /150/84
AZK /058790
AC  /7043/79
DAW /675/78

speedo >

2877
2553
2405
1656
1651
1517
1349
1348
1328
1218
901
901
884
860
821
813
748
712
709
688
677
588
585
521
509
498
488
486
480
450
427
422
408
402
356
350
343
334
318
281
280
271
253
242
236
193
191
182
149

3171
2797
2362
2275
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
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SHAR
AZK
ZIK
DAW
RSCM
ZVL
ZIK
RSW
CNBA
SVAZ
ZIK
ZVL
ZNA
ZVL
AC
ZVL
Dzv
ZGEE
wzC
SHAR
DAW
AST
ZNA
ZIK
SHAR
SHAR
ZD
RSCM
ZIK
ZIK
DAW
ZGEE
SHAR
1KZ
CNBA
SHAR
AZL
Lzv
Lzv
CNBA
SHAR
WZK
ZIK
ZVL
WzK
ZOLA
ZIK
ZIK
ZIK
AC
CNBA
ZIK
CNBA
KST
ZIK
SVAZ
SVAZ
SHAR
AC
SHAR
CNBA
SHAR

TIMMERMANS MATIAS
GEERS JIRI

NUYES KEVIN
LANGELAAN RON

NICE ALEX

TIELEMANS RAF
BOGAERS STEVEN
GEESTMAN JIM
DEGALAN NICOLAS
LAURENT MARC

KRUG ALEXIS

JURGENS TIM

DE VRIENDT NILS

DE VLEESCHOUWER THOMAS
VAN HOYDONCK TIM
VAN HOOF JEROEN
VALCKE DARLIN
GOOSSENS JAN
VERCOUTER WOLFGANG
VAN OTTEN STEFAN
SCHOENMAKERS HANS
BARK ERIK

MATTE STEVEN
WIJSMAN MAXIM

VAN GENECHTEN JAN
LIEKENS BART

VAES (REC 1500) MARC
ROGIERS JO

VAN HOOYDONCK DAVID
ZIK 1 .

DAW GEMEND B
HUFKENS BENNY
HENDRICKX WILLY
ARDENOY HEIN

KALEK OLIVIER

SHARK 1

VEKEMANS SVEN
VANHOOF GEERT
D"HONDT BENNY
CHARLES STEPHANE
BOEL PETER
RASSCHAERT BART

ZIK R2 (RECORD) 4H
OPEN ZVL OPEN ZVL
VERSCHUEREN THOMAS
JOOS ANDRE

ZIK R2 (RECORD) 2H/2D
VANDEWALLE JOHAN
ZIK RO 4D

AGRA CESAR

CNBA HEREN

ZIK R3 2H/2D

NATLI KARIM

SOMERS DIRK

ZIK R3 (RECORD) 2H/2D
DE BEUKELAAR ARMAND
EECKELS WIM
STAPPAERTS LUC
LAMBERIGTS LUC
TIMMERMANS FILIP
HOUGARDY MICHEL
SPEELMANS (BR) HUGO

SHARK/122/88
AZK /011774
ZIK /157/85
DAW /643/78
RSCM /483/67
ZVL /103788
ZIK /152780
RSW /699783
CNBA /777/89
SVAZ /119/63
ZIK /153787
ZVL /144/85
ZNA /188/78
ZVL /116792
AC  /082/78
ZVL /078/87
Dzv /104/66
ZGEEL/165/68
wzC /016/64
SHARK/441/83
DAW /863/69
AST /104/70
ZNA  /167/85
ZIK  /176/92
SHARK/419/68
SHARK/374/79
ZD  /104/60
RSCM /194/63
ZIK /178/75
ZIK /999760
DAW  /999/60
ZGEEL/123/69
SHARK/205/59
IKZ /141/65
CNBA /785/75
SHARK/999/60
AZL /162771
Lzv /225/76
Lzv /196/64
CNBA /643/83
SHARK/432/71
WZK /666/78
ZIK /999766
ZVL /800/60
WzK /652780
ZOLA /140/38
ZIK /999770
ZIK /154760
ZIK /997760
AC  /103/70
CNBA /999/60
ZIK /996760
CNBA /830/66
KST /099/64
ZIK /999767
SVAZ /068/38
SVAZ /130/71
SHARK/208/65
AC  /7008/62
SHARK/163/60
CNBA /648/51
SHARK/229/27

2121
2028
1908
1780
1764
1697
1529
1455
1429
1428
1428
1404
1387
1309
1298
1298
1296
1272
1246
1208
1073
1005
977
942
941
939
929
924
865
846
796
794
724
722
695
683
651
638
602
573
557
553
505
499
393
388
369
363
344
340
334
327
309
294
288
284
284
283
268
249
196
113



67. AZSC  VERHELST GEORGES
68. SVAZ  VEREECKEN EMIEL
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LANDOLIUM
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AZSC /952731 96
SVAZ /003/36 54

speedo >
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24/03/2012--SHARK

WEDSTRIJD 01 :1500 m Vrije Slag

Cat. 1977-1973 HEREN
1.VANHOOF GEERT
100m 1.30.67 200m

Cat. 1977-1973 Dames
1.VAN HOOF (REC15) NAT
100m 1.20.75 200m
2.DE MEYERE KATHY
100m 1.39.55 200m

Cat. 1972-1968 HEREN
1.SCHOENMAKERS HANS
100m 1.12.41 200m
2_EECKELS WIM
100m 1.15.36 200m
3.VAN GENECHTEN JAN
100m 1.32.26 200m

Cat. 1972-1968 Dames
1.VAN DE MOORTEL KRIST
100m 1.30.17 200m

Cat. 1967-1963 HEREN
1.ARDENOY HEIN

100m 1.14.67 200m
2.VALCKE DARLIN

100m 1.14.01 200m
3.NATLI KARIM

100m 1.16.76 200m
4 _.SOMERS DIRK

100m 1.15.02 200m

Cat. 1962-1958 HEREN
1.VAES (REC 1500) MARC
100m 1.17.88  200m
2.LAMBERIGTS LUC
100m 1.33.07  200m

Cat. 1962-1958 Dames
1.PIERRETTE MICHEL
100m 1.14.99 200m
2_VAN CAUTEREN (REC) 1
100m 1.23.79 200m
3.WALLAERT MAGDA
100m 1.37.10 200m

Vo

WIJNEN

Lande sleam

LANDOLIUM

Lzv /225/76 BEL
3.12.31 400m

SHARK/260/73 BEL
2.47.32 400m
Lzv /224/73 BEL
3.33.14 400m

DAW /863/69 BEL
2.32.22 400m
SVAZ /130/71 BEL
2.41.92 400m
SHARK/419/68 BEL
3.13.51 400m

SHARK/315/69 BEL
3.06.42 400m

IKZz /7141/65 BEL
2.34.86 400m
Dzv /104/66 BEL
2.33.78 400m
CNBA /830/66 BEL
2.39.60 400m
KST /099/64 BEL
2.41.39 400m

ZD  /104/60 BEL
2.43.15 400m
AC  /008/62 BEL
3.14.42 400m

CNSW /500/62 BEL
2.34.93 400m
Lzv /097/62 BEL
2.55.07 400m
CNBA /649/60 BEL
3.25.56 400m

Hulshout 0032(0)15/222911

(30.00.00)
6.39.84

(22.00.00)
5.41.18
(31.30.00)
7.24.70

(22.00.00)
5.17.87
(23.08.63)
5.40.55
(27.31.64)
6.33.76

(24.25.49)
6.20.52

(21.30.00)
5.18.60
(21.15.00)
5.17.73
(21.51.48)
4.04.14
(22.17.12)
5.39.82

(22.48.15)
5.32.46
(25.59.00)
6.39.74

(21.15.00)
5.12.78
(24.00.00)
5.58.54
(28.41.10)
7.08.14

25.
800m 13.

22.
800m 11.
28.
800m 15.

20.
800m 10.
22.
800m 11.
24.
800m 13.

24.
800m 12.

20.
800m 10.
20.
800m 10.
21.
800m 11.
21.
800m 11.

21.
800m 11.
25.
800m 13.

19.
800m 10.
22.
800m 11.
27.
800m 14.

speedo >

46.
36.

14.
38.
58.
10.

37.
53.
07.
37.
57.
10.

07.
47.

24.
47 .
42.
54.
29.
14.
51.
14.

14

48.
28.
29.
59.
41.
34.

24
74

04
50
15
73

09
69
23
02
11
54

70
88

86
31
62
79
74
42
28
40

.26
14.
34.
30.

45
49
80

68
68
46
57
50
10

10

10

10

10

10

10

10

180

368

167

351

284

198

288

361

346

309

294

321

184

521

356

191
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1957-1953 Dames

1_.SCHELFAUT (REC) HILD

100m 1.32.23 200m
2_SPEELMANS KRIST"L
100m 1.43.03 200m

Cat. 1952-1948 Dames
1.FALIZE MICHELINE
100m 1.38.07 200m

Cat. 1937-1933 HEREN
1.VEREECKEN EMIEL
100m 2.11.31 200m

Cat. 1937-1933 Dames
1.DE VOS ANNIE
100m 2.06.86 200m

Cat. 1927-1923 Dames

KETELEER (REC) VIRGI

Cat. 1992-1988 HEREN
1_DEGALAN NICOLAS
100m 1.09.69 200m

Cat. 1992-1988 Dames
1.RYCKAERT CORALINE

100m 1.13.67 200m

WzK /302/56 BEL
3.09.48 400m
SHARK/319/55 BEL
3.37.31 400m

CHAT /278/51 BEL
3.20.29 400m

SVAZ /003/36 BEL
4.39.31 400m

OLD /004/34 NED
4.27.39 400m

SHARK/155/25 BEL

CNBA /777/89 BEL
2.25.04 400m

CNSW /442/91 BEL
2.32.07 400m

WEDSTRIJD 02 :100 m Vlinderslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1_.NUYES KEVIN

Cat. 1987-1983 Dames

1.VANSPAUWEN MARLIES

Cat. 1982-1978 HEREN

1.LUTTIK KARS
2.DE VRIENDT NILS

Cat. 1977-1973 HEREN

1.GEERS JIRI

ZIK /157/85 BEL

GZVN /025/83

BEL

DAW
ZNA

/675/78
/188/78

BEL
BEL

AZK /011/74 BEL

(25.03.00)
6.25.91
(26.53.23)
7.25.03

(25.30.00)
6.40.90

)
9.46.99

(34.42.22)
9.07.02

(39.25.76)

(20.27.86)
4.56.47

(21.30.00)
5.10.64

( 1.04.21)

( 1.06.17)

.05.47)
.19.99)

( 1.06.59)

800m

800m

800m

800m

800m

800m

800m

24.
13.
28.
14.

25.
13.

38.
20.

35.
18.

37

57

12

28.
11.

01.
26.

.20
01.
08.
.31

36
92

.27
23.

29

63
90

00
20

ATTEST

18.

19.
10.

48.
.57.

57

.04.

.08.

.05.
.28.

.10.

54
50

.42
30.

14

16

35

69
72

16

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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182

253

54

94

462

509

489

585

455
185

374



24/03/2012--SHARK

Cat. 1977-1973 Dames

1.VAN HOOF (REC15) NAT

Cat. 1967-1963 HEREN

1.ROGIERS JO

Cat. 1962-1958 HEREN

1_HENDRICKX WILLY

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1992-1988 HEREN

1.BES HANNES
2.TIMMERMANS MATIAS

Cat. 1992-1988 Dames

1.VOOREN MAAIKE

SHARK/260/73

RSCM /194/63

SHARK/205/59

Lzv 7124747

AZK /058790
SHARK/122/88

DAW /324/91

WEDSTRIJD 03 :200 m Wisselslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.CHARLES STEPHANE

Cat. 1982-1978 HEREN

1.ROELS DAVID
2_VAN HOYDONCK TIM
WUYTS STIJIN

Cat. 1982-1978 Dames

1.BADOUX LAURA
2_HUYSSE VEERLE

Cat. 1972-1968 HEREN

1.HUFKENS BENNY

Cat. 1972-1968 Dames

1.0P *T EYNDE LIESBET
BLONDEEL KAROLINE

Cat. 1967-1963 HEREN

1.NICE ALEX
2_LAURENT MARC

CNBA /643/83

AC  /7043/79
AC  /7082/78
ZIK /158/80

DAW /038/82
AZL /177/81

ZGEEL/123/69

GBZ /032/68
AST /080/68

RSCM /483767
SVAZ /119/63

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

NED

BEL

BEL
BEL
BEL

NED
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

(

(

(

~ ™

(

(

~AA

~ N

(

(

1

1

1

S

1.

3.

N NN

3.

3.

.38.

.42.

.45.

.01.
.15,

17.

34.

-30.
.49.
.33.

.32.
.00.

02.

30.

.48.
.00.

68)

00)

00)

56)
00)

55)

03)

00)
50)
32)

62)
00)

67)

00)

09)
00)

1.42.66

1.03.86

1.44.06

FORFAIT

1.01.89
1.07.95

1.15.69

3.29.29

2.34.51
2.50.60
FORFAIT

2.38.15
2.58.37

3.01.08

3.16.99
FORFAIT

2.42.45
2.59.91

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

173

496

115

545
411

430

167

415
308

540
377

258

280

357
263

Pagina 3 van 21



24/03/2012--SHARK

Cat. 1962-1958 Dames

1.KUIPERS MIES

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1992-1988 Dames

1.KOX EVELIEN
2_WUYTS AN

OLD /202/58

Lzv /124747

ZIK /167/90
ZIK /168/88

NED ( 4.23.

90)

BEL ( 4.00.00)

BEL ( 2.38
BEL ( 2.36

WEDSTRIJD 04 :4 x 100 Wisselslag - Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.ZIK R2 (RECORD) 2H/2

ZIK /999/70 BEL ( 5.13.

SCHWEIGER DIANA /VAN DE WALLE JOHA/NUYES KEVIN

ZGEEL A

ZGEEL/900/60 BEL (--.

WEDSTRIJD 05 :200 m Rugslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.VAN OTTEN STEFAN

Cat. 1987-1983 Dames

1.VANDER AUWERA JULIE

Cat. 1977-1973 Dames

1.JOLING LISELOTTE

Cat. 1972-1968 Dames

1.VAN DER MEER GUDULE
2.VAN DE MOORTEL KRIST

Cat. 1962-1958 HEREN

1.TIMMERMANS FILIP

Cat. 1957-1953 Dames

1.VANDER AUWERA SuUzY

Cat. 1942-1938 Dames

1.RUITER TRUUS

Cat. 1937-1933 Dames

1.DE VOS ANNIE

WINEN /~
Lf[m&% am

LANDOLIUM

SHARK/441/83

CNBA /764/83

PSV_E/999/75

PSV.E/999/72
SHARK/315/69

SHARK/163/60

CNBA /141/54

OLD /004740

OLD /004734

Hulshout 0032(0)15/222911

BEL

BEL

NED

NED
BEL

BEL

BEL

NED

NED

( 5.

( 4.

.30

.59.

.45.

-40.
.33.

.45

.10.

02.

28.

.79)
.57)

21)

.00)

35)

00)

00)
45)

.00)

00)

00)

98)

speedo >

4.21.

77

FORFAIT

NN
W W
©
w ©
w

4.51.
/THYSSENS JESSY

w

48

FORFAIT

.14

.11

.56

.52
.75

.28

.58

.56

.65

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

119

532
528

369

391

396

422

489
186

115

124

101

89
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1992-1988 HEREN

1.TIMMERMANS MATIAS

Cat. 1992-1988 Dames

1.PEETERS TREES
2_.VOOREN MAAIKE

WEDSTRIJD 06 :200 m

Cat. 1987-1983 HEREN

1.KRUG ALEXIS
50m 0.31.10

Cat. 1982-1978 HEREN

WUYTS STIJIN

Cat. 1977-1973 HEREN

1.GEERS JIRI
50m 0.35.24

Cat. 1967-1963 HEREN

1.ROGIERS JO
50m 0.34.91

Cat. 1962-1958 HEREN

1.LAMBERIGTS LUC
50m 0.52.41

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1992-1988 HEREN

1.BES HANNES
50m 0.30.59

Cat. 1992-1988 Dames

1.KRUG LAURE-ANNE
50m 0.34.16

SHARK/122/88

ZGEEL/132/88
DAW /324791

Vlinderslag

100m

100m

100m

100m

100m

100m

ZIK /153787
1.06.28

ZIK /158780

AZK /011774
1.15.77

RSCM /194/63
1.12.97

AC  /7008/62
1.56.78

Lzv 7124747

AZK /058/90
1.05.12

ZIK /166/91
1.14.98

BEL (

BEL (
NED (

BEL (

BEL (

BEL (

BEL (

BEL (

BEL (

BEL (

BEL (

WEDSTRIJD 07 :4 x 50 Vrije slag - Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.DAW GEMEND B
50m 0.31.44

2

.50.

.28.
-40.

.25.

.35.

.35.

.25.

11

.55.

.14.

.50.

00)

71)
88)

64)

00)

29)

92)

64)

00)

03)

00)

DAW /999/60 BEL ( 1.52.33)

SCHOENMAKERS HANS/VOORENS MAAIKE

/LUFFIF

ICARS

2.44 .17

NN
w W
© 0
N O
a1

(o]

2.18.22

FORFAIT

2.39.90

2.29.25

4.16.45

FORFAIT

2.15.66

2.47.91

1.58.94

/BUDOUX LAUREN

10

10

10

10

10

10

10

10

317

517
477

538

348

428

84

570

418

374
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24/03/2012--SHARK Pagina 6 van 21

2_.SHARK 1 SHARK/999/60 BEL (--.--.--) 2.03.12 337
VAN GENECHTEN JAN/BOEL “"PETER /L1EKENS BART /TIMMERMANS MATTIA

3.CNBA HEREN CNBA /999/60 BEL ( 2.03.00) 2.03.55 334
50m 0.29.93
KALEK OLIVIER /NAILI KARIM /CHARLES STEPHANE /DEGALAN NICOLA

4.Z1K 1 . ZIK /999/60 BEL ( 2.00.90) 2.05.25 320
50m 0.32.19
CROES LEENTJE /VERLEDENS ANJA  /WUYTS ANN /KOX EVELIEN
ZGEEL A ZGEEL/900/60 BEL ( 2.00.00) FORFAIT

HUFKENS BENNY /PEETERS TREES /VAN LOY ELLEN /GOOSSENS JAN
WEDSTRIJD 08 :400 m Wisselslag

Cat. 1982-1978 HEREN

1.ROELS DAVID AC  /7043/79 BEL ( 5.20.00) 5.03.82 10 523
50m 0.32.89 100m 1.09.82

Cat. 1977-1973 Dames

1.JOLING LISELOTTE PSV.E/999/75 NED ( 5.50.00) 5.51.12 10 462
50m 0.37.45 100m 1.21.80

Cat. 1972-1968 Dames

1.VAN DER MEER GUDULE PSV.E/999/72 NED ( 5.55.00) 6.04.53 10 412
50m 0.36.88 100m 1.21.89

Cat. 1962-1958 Dames

1_KUIPERS MIES OLD /202/58 NED ( 9.49.03) 9.05.80 10 123
100m 2.17.08

Cat. 1947-1943 HEREN
LE COMPTE ETIENNE Lzv /124/47 BEL ( 8.15.00) FORFAIT
WEDSTRIJD 09 :50 m Schoolslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.GORIS WIM ZIK /150/84 BEL ( 0.30.29) 0.30.84 10 650
2.VAN HOOF JEROEN ZVL /078/87 BEL ( 0.32.76) 0.34.77 9 453
3.NUYES KEVIN ZIK /157/85 BEL ( 0.34.16) 0.35.12 8 440
Cat. 1982-1978 HEREN

1.LANGELAAN RON DAW /643/78 BEL ( 0.30.18) 0.32.41 10 560
Cat. 1982-1978 Dames

1.BADOUX LAURA DAW /038/82 NED ( 0.33.16) 0.34.27 10 689
2.SI0EN ANNICK AC  /106/82 BEL ( 0.48.65) 0.47.75 9 255

Cat. 1977-1973 HEREN

1.GEERS JIRI AZK /011/74 BEL ( 0.31.13) 0.32.59 10 551



24/03/2012--SHARK

2_VAN HOOYDONCK DAVID
3_.KALEK OLIVIER
HOYBERGHS PHILIP

Cat. 1972-1968 HEREN

1.BARK ERIK
2_AGRA CESAR
WILLE FREDERIC

Cat. 1972-1968 Dames

1.CALUWAERTS LIEVE

Cat. 1967-1963 HEREN

1.LAURENT MARC
VERCOUTER WOLFGANG

Cat. 1967-1963 Dames

1.DELAENDER KATRIEN

Cat. 1962-1958 HEREN

1.VANDEWALLE JOHAN

2_VAES (REC 1500) MARC

Cat. 1957-1953 Dames

1.VAN CANT MARYSE

Cat. 1952-1948 HEREN

1.HOUGARDY MICHEL

Cat. 1952-1948 Dames

1.VAN POECKE MAGDA

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1942-1938 HEREN

1.DE BEUKELAAR ARMAND

Cat. 1927-1923 HEREN

SPEELMANS (BR) HUGO

Cat. 1992-1988 HEREN

1_.TIELEMANS RAF

2_.DE VLEESCHOUWER THOM

LANDOLIUM

ZIK /178775
CNBA /785/75
AC  /105/76

AST /104/70
AC  /103/70
AC  /7109/72

AZK /006/72

SVAZ /119/63
WzC /016/64

BZK /525/66

ZIK /154/60
ZD /104760

AZSC /233/54

CNBA /648/51

ZVW  /084/52

Lzv /124747

SVAZ /068/38

SHARK/229/27

ZVL /103788
ZVL /116792

Hulshout 0032(0)15/222911

BEL
BEL
BEL

NED
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

~A~AA

~A~AA

(

(

(

(

(

o O O

o O O

1

0.

0.

0.

0.

.33.
.37.
.52.

.41,
.55
.45.

-40.
.40.

.38.
.38.

.03.

46.

58.

46.

59.

.35.
.34.

98)
76)
98)

62)

.09)

52)

00)
49)

14)
69)

98)

41)

82)

00)

36)

76)
90)

speedo >

0.34.
0.37.

68
40

FORFAIT

0.42.
0.51.

15
93

FORFAIT

0.53.

0.40.
SW 4.

64

59

.35

.45
.28

-89

.98

.66

FORFAIT

0.59.

SW 7.

0.35.
0.35.

43

2C

44
78

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

457
364

254
136

180

285

422

363
271

102

196

124

91

428
416
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1992-1988 Dames

1.KOX EVELIEN
2.VERLEDENS ANJA

ZIK /167790
ZIK /171/91

WEDSTRIJD 10 :100 m Vrije slag

Cat. 1987-1983 HEREN
1.GEESTMAN JIM
50m 0.27.91
2_MATTE STEVEN
50m 0.31.84

Cat. 1987-1983 Dames
1.VERDONCK CHRISTINE
50m 0.33.13
2.VAN LOY ELLEN

50m 0.35.82

Cat. 1982-1978 HEREN
1.LUTTIK KARS
50m 0.28.46
2_.BOGAERS STEVEN
50m 0.29.57
3.LIEKENS BART
50m 0.32.14
4 _.DE VRIENDT NILS
50m 0.31.95
VERSCHUEREN THOMAS

Cat. 1977-1973 HEREN
1.GEERS JIRI
50m 0.30.85
2_VANHOOF GEERT
50m 0.36.81
HOYBERGHS PHILIP

Cat. 1977-1973 Dames

1_.VAN HOOF (REC15) NAT

50m 0.36.52
2.SCHELLENS ERIKA

50m 0.36.52
3.DE MEYERE KATHY

50m 0.40.72

Cat. 1972-1968 HEREN
1.BARK ERIK
50m 0.33.09
2 _HUFKENS BENNY
50m 0.35.35

RSW /699783

ZNA /167/85

ZIK /165/85

ZGEEL/082/86

DAW /675/78

ZIK /152780

SHARK/374/79

ZNA /188/78

WzK /652/80

AZK /011774

Lzv  /225/76

AC  /105/76

SHARK/260/73

ZIK /162/76

Lzv /224773

AST /104/70

ZGEEL/123/69

BEL
BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

~ N

C 0.

(1

.36.
-40.

56.

.05.

.07.

B

.58.

.00.

.06.

.07.

.03.

.00.

.20.

.45.

.15,

.16.

.27.

.07.

.12,

46)
97)

94)

72)

68)

82)

52)
12)
89)
16)

00)

29)
00)

00)

00)
84)

00)

79)

69)

SW 4.

1.05.

1.17

.40
.56

.66

.24

.23

.70

.14

.14

.88

.95

4

32

.42

FORFAIT

1.14.

1.17.

1.27.

1.08.

1.12.

61

46

12

66

24

10

10

10

10

10

10

10

575
386

534

352

444

353

471

448

328

327

368

221

354

317

223

316

272
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24/03/2012--SHARK

3.VAN GENECHTEN JAN
50m 0.36.97
WILLE FREDERIC

Cat. 1972-1968 Dames

BLONDEEL KAROLINE

Cat. 1967-1963 HEREN
1.NICE ALEX
50m 0.32.22
2_ARDENOY HEIN
50m 0.31.05
3.D"HONDT BENNY
50m 0.41.68

Cat. 1967-1963 Dames

1.VAN CAUTEREN KRISTIN
50m 0.34.28
2_AERTS CHRISTEL
50m 0.38.90

Cat. 1962-1958 HEREN

1_.HENDRICKX WILLY
50m 0.38.31

Cat. 1962-1958 Dames

1.D"HONDT GEORGETTE
50m 0.50.34

Cat. 1952-1948 Dames

1.VAN POECKE MAGDA
50m 1.00.77

Cat. 1947-1943 Dames

FROST EILEEN

Cat. 1942-1938 HEREN

1.JO0S ANDRE
50m 0.40.93

Cat. 1942-1938 Dames

1.RUITER TRUUS
50m 0.54.41

Cat. 1927-1923 HEREN

SPEELMANS (BR) HUGO

SHARK/419/68

AC  /7109/72

AST /080/68

RSCM /483/67

IKZ /141765

Lzv /196/64

Lzv /009764

BEST /419/66

SHARK/205/59

Lzv /035/60

ZVW /084752

SVAZ /012746

ZOLA /140/38

OLD /004740

SHARK/229/27

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

C 2.

.13.

.21,

.14.

.10.

.04.

.36.

B

.28.

.20

-45.

.01.

.45.

.26.

.56.

10.

70)

15)

31)

15)

75)

00)

00)

24)

.00)

00)

11)

69)

00)

14)

00)

1.15.

FORFAI

ATTEST

FORFAI

1.27.

1.57.

FORFAI

73

T

.50

.70

.68

.74

.87

.78

.42

.60

T

06

03

T

8

10

10

10

10

10

10

10

236

365

361

137

416

250

194

106

73

155

92
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1927-1923 Dames

KETELEER (REC) VIRGI

Cat. 1992-1988 HEREN
1.BES HANNES
50m 0.27.75
2_WIJSMAN MAXIM
50m 0.28.71
3_.TIELEMANS RAF
50m 0.30.00

Cat. 1992-1988 Dames
1.PEETERS TREES
50m 0.31.82
2.VOOREN MAAIKE
50m 0.32.47

SHARK/155/25

AZK /058790

ZIK  /176/92

ZVL /103788

ZGEEL/132/88

DAW /324/91

WEDSTRIJD 11 :100 m Wisselslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.GORIS WIM

2.VAN OTTEN STEFAN
3.VAN HOOF JEROEN

4 _CHARLES STEPHANE

Cat. 1982-1978 HEREN

1.ROELS DAVID
RASSCHAERT BART
D"ESPALLIER TOM

Cat. 1982-1978 Dames

1.BADOUX LAURA

Cat. 1977-1973 HEREN

1.GEERS JIRI

Cat. 1972-1968 HEREN

1.GOOSSENS JAN
2_VEKEMANS SVEN
3.BOEL PETER

Cat. 1972-1968 Dames

1.VAN CAMPENHOUT ANJA

Cat. 1967-1963 HEREN

1.VALCKE DARLIN

ZIK /150/84
SHARK/441/83
ZVL /078/87
CNBA /643/83

AC  /7043/79
WZK /666/78
ZIK /148780

DAW /038/82

AZK /011774

ZGEEL/165/68
AZL /162/71
SHARK/432/71

SVAZ /135/69

Dzv /104/66

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

NED

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

(1

C o.
C 0.

(1

(1
(1

~AAAA
R R O

~AAA
[N

(1

(1

(1.

(1

(1

( 1.

.57.
56.

59.

.01.

.00.

.07.

-59.
.10
.08.

.10.
.04.
-13.

-09.

.08.

18.
.25.

-50.

18.

70)

63)

36)

80)

44)

15)

48)

.00)

20)

00)
00)
45)

70)

40)

36)
00)

00)

00)

ATTEST

.59.
11,
11,
.29,

R R R o

1.10.
SW 4.
FORFALI

[E

.17

.00

.78

.55

.16

.69

79
03
80
30

51
4
T

.66

.16

.37
.28
.98

.35

.77

10

10

10

~N 0 ©

10

10

10

10

10

10

553

480

439

532

496

709
423
409
213

432

524

387

417
328
247

176

277
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1967-1963 Dames

1.VANDENBROUCK ANN
DEBOYSER NATHALIE

Cat. 1962-1958 Dames

KUIPERS MIES

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1942-1938 Dames

RUITER TRUUS

Cat. 1932-1928 HEREN

1.VERHELST GEORGES

Cat. 1992-1988 HEREN

1.DE VLEESCHOUWER THOM
2_TIMMERMANS MATIAS

Cat. 1992-1988 Dames

1.WUYTS AN

ROSC /321/65
ROSC /334/67

OLD

Lzv

OLD

/202/58

/124747

/004740

AZSC /952/31

ZVL

/116792

SHARK/122/88

ZIK

WEDSTRIJD 12 :50 m Rugslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.GORIS WIM
2_KRUG ALEXIS
3.JURGENS TIM

Cat. 1987-1983 Dames

1_KETS ANNELIES

Cat. 1982-1978 HEREN

1.LUTTIK KARS
2.BOGAERS STEVEN

Cat. 1977-1973 Dames

1.VAN HOOF (REC15) NAT

Cat. 1972-1968 HEREN
1.GOOSSENS JAN
2_BARK ERIK

WILLE FREDERIC

ZIK
ZIK
ZVL

ZVL

DAW
ZIK

/168/88

/150/84
/153787
/144/85

/037/87

/675/78
/152780

SHARK/260/73

ZGEEL/165/68

AST
AC

WINEN -
L/(/z.oé*é{/ﬂ

/104/70
/109/72

LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911

BEL
BEL

NED

BEL

NED

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

BEL
NED
BEL

~A~
SN

(2

(1

( 2.

(1

~A
PP

(1.

~A~AA
o oo

(0.

~ N

(0.

( o.
(0.

.24.
.24.

.01.

.45.

14.

.56.

.08.
-20.

15.

.27.
.30.
-35.

39.

.31.
.34.

49.

43.
45.

99)
00)

40)

00)

54)

80)

10)
00)

48)

69)
10)
10)

21)

92)
46)

45)

07)
50)

1.52.
SW 4.

SW 8.

75
4

2A

FORFAIT

SW 8.

o

0.31.
0.47.

2A

.48

.03
.35

.84

.62
.29.
.86

83

.64

.16
.34

.00

81
09

FORFAIT

10

10

10

10

10

10

10

10

10

106

96

503
384

500

570
503
413

350

402
257

208

415
128
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1972-1968 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST
BLONDEEL KAROLINE

Cat. 1967-1963 HEREN

1.NICE ALEX
2.LAURENT MARC

Cat. 1962-1958 HEREN

1.TIMMERMANS FILIP

Cat. 1962-1958 Dames

1.D"HONDT GEORGETTE

Cat. 1957-1953 Dames

1.VANDER AUWERA SUzY

Cat. 1952-1948 Dames

VAN POECKE MAGDA

Cat. 1947-1943 Dames

FROST EILEEN

Cat. 1942-1938 HEREN

1.JO0S ANDRE

Cat. 1937-1933 Dames

1.DE VOS ANNIE

Cat. 1927-1923 HEREN

1_SPEELMANS (BR) HUGO

Cat. 1992-1988 HEREN
1.DE VLEESCHOUWER THOM
2.TIMMERMANS MATIAS

WIJSMAN MAXIM

Cat. 1992-1988 Dames

1.PEETERS TREES
2.KRUG LAURE-ANNE

SHARK/315/69
AST /080/68

RSCM /483767
SVAZ /119/63

SHARK/163/60

Lzv /035/60

CNBA /141/54

ZVW  /084/52

SVAZ /012746

ZOLA /140/38

OLD /004/34

SHARK/229/27

ZVL /116792
SHARK/122/88
ZIK /176792

ZGEEL/132/88
ZIK /166/91

WEDSTRIJD 13 :200 m Schoolslag

BEL
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

~AA

o

.46.
-39.

.34.
.37.

-45.

.55.

-59.

.04.

.58.

.46.

.01.

.10.

.31.
.33.
.31.

.31.
.34.

16)
76)

30)
00)

00)

00)

01)

10)

00)

00)

13)

00)

46)
00)
70)

79)
06)

0.46.
ATTEST

0.46.

1.02

0.52

SW 6.

22

.75
.21

32

.92

.36

FORFAIT

0.48.

1.04.

1.12

0.32
0.32

05

62

.40

.47
.59
SW 4.

-90
.37

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

205

318
240

134

81

141

120

75

35

390
386

519
498
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1987-1983 HEREN
1.GEESTMAN JIM
50m 0.39.20 100m

Cat. 1982-1978 HEREN
1.LANGELAAN RON
50m 0.35.76 100m
2.ROELS DAVID
50m 0.36.98 100m
3.VAN HOYDONCK TIM
50m 0.40.81 100m
WUYTS STIJIN

Cat. 1982-1978 Dames
1.BADOUX LAURA
50m 0.38.14 100m

Cat. 1972-1968 HEREN
1.SCHOENMAKERS HANS
50m 0.39.44 100m

Cat. 1967-1963 HEREN
1.VERCOUTER WOLFGANG
50m 0.41.60 100m
2_D"HONDT BENNY
50m 0.48.63 100m

Cat. 1962-1958 Dames

1.BUSCHOP HILDE
50m 0.56.12 100m

Cat. 1942-1938 HEREN

1.DE BEUKELAAR ARMAND
50m 1.04.51 100m

Cat. 1937-1933 Dames

1.PELLIS ELIANE
50m 0.51.93 100m

Cat. 1992-1988 HEREN

1.BES HANNES
50m 0.36.70 100m

Cat. 1992-1988 Dames

1.CROES LEENTJE
50m 0.39.10 100m

RSW /699/83
1.22.33

DAW /643/78
1.15.82

AC  /7043/79
1.18.69

AC  /7082/78
1.27.02

ZIK /158780

DAW /038/82
1.21.59

DAW /863769
1.24.97

WzC /016/64
1.28.03

Lzv /196/64
1.44.00

SVAZ /085/59
1.58.15

SVAZ /068/38
2.20.06

AZSC /672/33
1.54.06

AZK /058/90
1.16.41

ZIK /169/88
1.23.19

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(2

(2
(2
(2
(2

(2

(2

( 3.

( 3.

( 4.

( 4.

(2

(2

.41

.32.

-40.

.55.

.48.

.44.

.52.

45.

45.

52.

01.

.32.

-55.

41)

39)
00)
30)

00)

91)

72)

00)

00)

58)

81)

57)

00)

2.50.

2.36.

2.44.

2.57.

21

79

18

35

FORFAIT

.16

.26

.06

.55

.58

.73

.25

.59

.25

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

408

522

455

361

561

361

312

180

194

79

197

534

513
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24/03/2012--SHARK
2_VOOREN MAAIKE

DAW /324791 NED ( 2.51.60)
50m 0.41.47  100m 1.27

.02

WEDSTRIJD 14 :4 x 200 m Vrije slag - Aflossing

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.ZIK R2 (RECORD) 4H
50m 0.29.54  100m
NUYES KEVIN

50m 0.33.51 100m
THYSSENS JESSY

ZIK /999/66 BEL ( 9.37.00)
200m 2.02.04

1.00.87

/KROODSMA PIETER /BOGAERS STEVEN
2_.Z1K R3 (RECORD) 2H/2

ZIK /999/67 BEL (11.03.86)
200m 2.30.16

1.10.94

WEDSTRIJD 15 :50 m Vrije slag

Cat. 1987-1983 HEREN
1.GORIS WIM
2_GEESTMAN JIM
3.NUYES KEVIN
4_.JURGENS TIM
5.VAN HOOF JEROEN
6_MATTE STEVEN

Cat. 1987-1983 Dames
1.VERDONCK CHRISTINE
2.BEERLINGS ELKE
3.KETS ANNELIES

NEES NATHALIE

Cat. 1982-1978 HEREN

1.LUTTIK KARS

2_BOGAERS STEVEN

3.DE VRIENDT NILS
D"ESPALLIER TOM

Cat. 1977-1973 HEREN

1.VANHOOF GEERT

Cat. 1977-1973 Dames

1_.VAN HOOF (REC15) NAT

2.DE MEYERE KATHY

Cat. 1972-1968 HEREN
1.BOEL PETER

2.BARK ERIK

3.VAN GENECHTEN JAN
4 _AGRA CESAR

Cat. 1972-1968 Dames

WINEN /~ /
Landoleum

LANDOL

ZIK
RSW
ZIK
ZVL
ZVL
ZNA

ZIK
ZOLA
ZVL
ZVL

DAW
ZIK
ZNA
ZIK

Lzv

SHARK
Lzv

SHARK
AST
SHARK
AC

IUM
Hulshout 0032(0)15/222911

/BOGAERS LEO

/150/84
/699/83
/157/85
/144/85
/078/87
/167/85

/165/85
/204/84
/037/87
/087/87

/675/78
/152780
/188/78
/148/80

/225/76

/260/73
/224/73

/432/71
/104/70
/419768
/103770

/VAN DE WALLE JOHA/SCHWEIGER DIANA

BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
NED
BEL
BEL

AAAAD AAAAANA

AAAA

AAAAD

O OO OoOOoOOo

o O oo

O O oo

O O OO

.24.
.25.
.26.
.27.
.26.
.30.

-30.
-33.
.34.
.30.

.26.
.27.
.29.
.27.

.32.

.33.
.37.

-30.
-30.
.31.
.47.

16)
43)
29)
45)
94)
35)

45)
00)
13)
50)

64)
69)
50)
44)

00)

67)
00)

73)
94)
60)
79)

2.58.

8.51.

67

76

/KRUG ALEXIS

10.41.

O OO OoOOoOOo

0.27.
0.27.
0.30.

.24.
.26.
.26.
.27,
.28.
-30.

36

66
58
64
18
06
13

.41
.00
0.33.
SW 4.

93

08
94
18

FORFAIT

O O oo

.31,
.31.
.32,
.49.

.40

.16
.78

44
53
64
82

10

g o N 0 ©

10

10

10

10

10

(o]

484

505

288

643
513
510
480
436
352

457
394
362

485
442
351

237

355
284

310
307
277
78
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apa1
landolium kasteel


24/03/2012--SHARK

1.VAN DE MOORTEL KRIST

2_VAN CAMPENHOUT ANJA

3.CALUWAERTS LIEVE
BLONDEEL KAROLINE

Cat. 1967-1963 HEREN

1.NICE ALEX
2.LAURENT MARC
3.VALCKE DARLIN

4 _VERCOUTER WOLFGANG

Cat. 1967-1963 Dames

1.VAN CAUTEREN KRISTIN

Cat. 1962-1958 HEREN

1_HENDRICKX WILLY

Cat. 1957-1953 Dames

1.VAN CANT MARYSE

Cat. 1952-1948 Dames

1.VAN POECKE MAGDA

Cat. 1947-1943 Dames

FROST EILEEN

Cat. 1942-1938 HEREN

1.DE BEUKELAAR ARMAND

Cat. 1927-1923 HEREN

1.SPEELMANS (BR) HUGO

Cat. 1992-1988 HEREN
1_DEGALAN NICOLAS
2_WIJSMAN MAXIM
3. TIMMERMANS MATIAS
4 _TIELEMANS RAF

Cat. 1992-1988 Dames

1.CROES LEENTJE

SHARK/315/69
SVAZ /135/69
AZK /006/72
AST /080/68

RSCM 7/483/67
SVAZ /119/63
Dzv /104/66
wzC /016/64

Lzv /009/64

SHARK/205/59

AZSC /233/54

ZVW  /084/52

SVAZ /012746

SVAZ /068/38

SHARK/229/27

CNBA /777/89
ZIK /176792
SHARK/122/88
ZVL /103788

ZIK /169788

WEDSTRIJD 16 :100 m Schoolslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.KRUG ALEXIS
50m 0.37.83

ZIK /153787

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

AAAA
o O O o

aYaYale)
o O O o

(0.

(0.

C 0.

(0.

(0.

C 0.

( 0.

(1

.34.
.40.
.44
.32.

.30.
.29.
.29.
.29.

33.

34.

57.

52

45.

52.

.27.

.28.
.28.

31.

-23.

48)
05)
14)
72)

00)
50)
70)
69)

00)

00)

90)

.60)

07)

35)

20)

00)
15)

13)

00)

0.34.69
0.38.12
0.46.76

ATTEST

O O oo

.28.
-30.
-30.
.30.

.32

.34.

.07

.55.

63
19
25
39

.84

23

.00

20

FORFAIT

O O O o

.54.

.59.

.27
.27
.27
.28.

.31.

.19,

10

64

.43
.52
.69

28

08

89

10

10

~N 0 ©

10

10

10

10

10

10

10

~N 0 ©

10

10

339
256
138

411
350
348
343

400

240

47

84

61

45

467
462
454
426

471

387
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24/03/2012--SHARK

2_MATTE STEVEN
50m 0.44.05

Cat. 1982-1978 HEREN
1.RASSCHAERT BART
50m 0.33.25
2_ROELS DAVID
50m 0.34.06
3.LANGELAAN RON
50m 0.36.89
4 VAN HOYDONCK TIM
50m 0.39.06
5_LIEKENS BART
50m 0.42.99
6.DE VRIENDT NILS
50m 0.44.87

Cat. 1982-1978 Dames
1.BADOUX LAURA
50m 0.37.05
2.SI0EN ANNICK
50m 0.50.09

Cat. 1977-1973 HEREN

1.VAN HOOYDONCK DAVID

50m 0.35.80
2_KALEK OLIVIER
50m 0.38.57

Cat. 1977-1973 Dames
1.SCHELLENS ERIKA
50m 0.44.03

Cat. 1972-1968 HEREN
1.SCHOENMAKERS HANS
50m 0.38.25
2_AGRA CESAR
50m 0.54.21

Cat. 1967-1963 HEREN
1.VERCOUTER WOLFGANG
50m 0.41.42
2_D"HONDT BENNY

50m 0.48.96

Cat. 1967-1963 Dames
1.DEBOYSER NATHALIE
50m 0.42.44
2 .VANDENBROUCK ANN
50m 0.52.25

ZNA

WZK

AC

DAW

AC

/167/85

/666778

/043/79

/643/78

/082778

SHARK/374/79

ZNA

DAW

AC

ZIK

CNBA

ZIK

DAW

AC

wzC

Lzv

ROSC

ROSC

/188/78

/038/82

/106/82

/178/75

/785775

/162/76

/863/69

/103770

/016/64

/196/64

/334/67

/321/65

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.24.

11,

.15

.06.

.18.

-29.

.28.

.14,

.42

.18.

.23.

-30.

.18.

.58.

.24.

.43.

.24.

.28.

97)

00)

.00)

43)
45)
99)

00)

75)

45)

56)

29)

98)

48)

18)

21)

00)

00)

99)

.29.

.10.

11

.19,

.21,

-30.

.33.

.19,

.47

.18.

.24.

.31,

.21,

.56.

.26.

.44.

.28.

.54.

72

92

.60

79

85

05

46

25

.55

46

12

97

76

15

84

21

66

99

10

10

10

10

10

10

10

273

553

537

388

360

270

241

563

225

408

331

360

361

126

301

174

402

130
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24/03/2012--SHARK Pagina 17 van 21

Cat. 1962-1958 Dames

1.D"HONDT GEORGETTE Lzv /035/60 BEL ( 1.50.00) 2.00.61 10 160
50m 0.55.93

Cat. 1957-1953 Dames

1.VANDER AUWERA SUzY CNBA /141/54 BEL ( 1.46.83) 1.46.29 10 233
50m 0.49.42

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE Lzv /124747 BEL ( 1.45.00) FORFAIT

Cat. 1942-1938 Dames

RUITER TRUUS OLD /004740 NED ( 2.28.69) SW 7.2B

Cat. 1992-1988 HEREN

1.BES HANNES AZK /058/90 BEL ( 1.10.34) 1.13.15 10 504
50m 0.34.87

2_TIELEMANS RAF ZVL /103788 BEL ( 1.17.13) 1.18.70 9 404
50m 0.36.66

Cat. 1992-1988 Dames

1.KOX EVELIEN ZIK /167/90 BEL ( 1.19.82) 1.19.90 10 549
50m 0.37.55

2_KRUG LAURE-ANNE ZIK /166/91 BEL ( 1.26.00) 1.27.95 9 412
50m 0.41.64

3.VERLEDENS ANJA ZIK /171791 BEL ( 1.29.57) 1.31.86 8 362
50m 0.43.36

WEDSTRIJD 17 :100 m Rugslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.VAN OTTEN STEFAN SHARK/441/83 BEL ( 1.10.00) 1.09.76 10 394

Cat. 1972-1968 HEREN

1.GOOSSENS JAN ZGEEL/165/68 BEL (--.--.--) 1.07.23 10 440

Cat. 1962-1958 Dames

1.BUSCHOP HILDE SVAZ /085/59 BEL ( 1.59.00) 2.03.94 10 104
KUIPERS MIES OLD /202/58 NED ( 2.18.45) SW 6.2
Cat. 1942-1938 HEREN
_Iigagg_;&sé; _______ ZOLA /140/38 BEL ( 1.40.00) 1.45.77 10 113
Cat. 1937-1933 Dames
___BE_;;g_;&&;E _____ OLD /004/34 NED ( 2.07.86) SW 6.2

_WINEN /7
Lzl/a/ unm

speedo >

LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911


apa1
landolium kasteel


24/03/2012--SHARK

Cat. 1927-1923 HEREN

1.SPEELMANS (BR) HUGO SHARK/229/27

Cat. 1927-1923 Dames

KETELEER (REC) VIRGI SHARK/155/25

Cat. 1992-1988 Dames

1_PEETERS TREES
2_WUYTS AN

ZGEEL/132/88
ZIK /168/88

WEDSTRIJD 18 :50 m Vlinderslag

Cat. 1987-1983 HEREN

1.GORIS WIM ZIK /150/84
2_.JURGENS TIM ZVL /144/85
3.NUYES KEVIN ZIK /157/85

Cat. 1987-1983 Dames

1_NEES NATHALIE ZVL /087/87
2_VANDER AUWERA JULIE CNBA /764/83
3.BEERLINGS ELKE ZOLA /7204/84

Cat. 1982-1978 HEREN

1.LUTTIK KARS DAW /675/78
2_BOGAERS STEVEN ZIK /152780
3.LANGELAAN RON DAW /643/78
4 _DE VRIENDT NILS ZNA /188/78
5.VAN HOYDONCK TIM AC  /7082/78

Cat. 1982-1978 Dames

1.BADOUX LAURA DAW /038/82
2_SCHWEIGER DIANA ZIK /146/80
3.THYSENS JESSY ZIK /161/80

Cat. 1972-1968 HEREN

1.VEKEMANS SVEN AZL /162/71

Cat. 1972-1968 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST  SHARK/315/69

Cat. 1967-1963 HEREN

1.NICE ALEX RSCM /483/67

Cat. 1967-1963 Dames

1.VAN CAUTEREN KRISTIN Lzv /009/64

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

NED
BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(2

(2

~A
PP

~A~AA
o oo

~A~AA
Ooooo o oo

aYeaYeaXale)

laYaYa)
o O O

(0.

C 0.

(0.

.30.

.23.

.08.
.13.

.26.
.28.
.28.

.32.
-39.
.39

.28.
.30.
.29.
.33.
.35.

-30.
.34.
.35.

33.

33.

35.

00)

59)

33)
89)

76)
69)
56)

64)
67)

.00)

85)
71)
58)
60)
70)

91)
94)
57)

39)

00)

00)

2.38.80

ATTEST

o

O OO oo o

o

.13.
.13.

.27
.28.
.29.

.34.
.34.
.38.

.29.
.31.
.33.
.34.
.35.

.32
.35.
.36.

.33.

.40.

.34.

.35.

31
95

.23

71
53

52
81
23

69
63
90
96
55

.46

06
89

44

87

82

24

10

10

10

10

10

o N 0 ©

10

10

10

10

10
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33

502
489

599
511
469

427
417
315

462
382
310
283
269

514
408
350

323

257

286

402



24/03/2012--SHARK
DELAENDER KATRIEN

Cat. 1962-1958 HEREN

1.HENDRICKX WILLY

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1932-1928 HEREN

VERHELST GEORGES

Cat. 1992-1988 HEREN

1.TIMMERMANS MATIAS

Cat. 1992-1988 Dames

1.CROES LEENTJE

BZK /525/66

SHARK/205/59

Lzv /124747

AZSC /952/31

SHARK/122/88

ZIK /169788

WEDSTRIJD 19 :200 m Vrije slag

Cat. 1987-1983 HEREN
1.CHARLES STEPHANE
50m 0.39.00 100m

Cat. 1987-1983 Dames
1.VAN LOY ELLEN
50m 0.37.63 100m

Cat. 1982-1978 HEREN
1.VERSCHUEREN THOMAS
50m 0.31.50 100m
2.LIEKENS BART
50m 0.33.12 100m

Cat. 1982-1978 Dames
1.HUYSSE VEERLE
50m 0.33.94 100m

Cat. 1977-1973 Dames
1.VAN HOOF (REC15) NAT
50m 0.37.12 100m
2.DE MEYERE KATHY
50m 0.42.97 100m

Cat. 1972-1968 HEREN

1._HUFKENS BENNY
50m 0.38.27 100m

CNBA /643/83
1.24.48

ZGEEL/082/86
1.19.44

WzK /652780
1.07.00
SHARK/374/79
1.10.28

AZL /177/81
1.51.13

SHARK/260/73
1.17.65
Lzv /224/73
1.33.22

ZGEEL/123/69
1.19.02

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.32.

.42

.42

.52.

-30.

.36.

.56

-36.

.16.

.26.

.40.

.45.

.50.

-45.

06)

00)

00)

65)

00)

53)

.75)

49)

00)

63)

00)

00)

00)

99)

SW4.4

0.41.

00

FORFAIT

SW 8.

2A

.19

-39

.79

.66

.02

.87

.78

.73

.51

.08

10

10

10

10

10

10

10

10

10

175

486

365

193

335

393

341

444

366

186

264
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24/03/2012--SHARK

2_VAN GENECHTEN JAN
50m 0.39.97 100m

Cat. 1972-1968 Dames
1.VAN DE MOORTEL KRIST
50m 0.40.83 100m
2.VAN CAMPENHOUT ANJA
50m 0.45.93 100m

Cat. 1967-1963 HEREN
1.VALCKE DARLIN

50m 0.34.10 100m
2_NICE ALEX

50m 0.35.43 100m
3.LAURENT MARC

50m 0.35.44 100m
4 _VERCOUTER WOLFGANG

50m 0.33.69 100m
5.STAPPAERTS LUC

50m 0.34.44 100m
6.D"HONDT BENNY

50m 0.45.63 100m

Cat. 1967-1963 Dames
1.AERTS CHRISTEL
50m 0.42.20 100m

Cat. 1962-1958 HEREN
1.VAES (REC 1500) MARC
50m 0.33.42 100m

Cat. 1962-1958 Dames
1.BUSCHOP HILDE
50m 0.46.64 100m
2_.D"HONDT GEORGETTE
50m 0.53.76 100m

Cat. 1947-1943 HEREN

LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1942-1938 HEREN
1.DE BEUKELAAR ARMAND
50m 0.57.80 100m

Cat. 1937-1933 Dames
1.PELLIS ELIANE
50m 0.49.24 100m
2.DE VOS ANNIE
50m 1.01.97 100m

SHARK/419/68
1.19.30

SHARK/315/69
1.27.57
SVAZ /135/69
1.39.97

Dzv /104/66
1.11.96

RSCM /483/67
1.13.71

SVAZ /119/63
1.15.26

WzC /016/64
1.12.12

SHARK/208/65
1.14.24

Lzv /196/64
1.39.05

BEST /419/66
1.29.59

ZD /104760
1.11.10

SVAZ /085/59
1.38.88

Lzv /035/60
1.55.89

Lzv /7124747

SVAZ /068/38
2.07.88

AZSC /672733
1.44.94

OLD /004/34
2.11.74

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

( 3.
(4.

.55.

.45.

-36.

.28.

.24.

.36.

.31.

.36.

.45.

12,

.36.

-36.

.55.

.30.

.29.

39.

12.

00)

00)

67)

00)
20)
50)
95)
72)

00)

33)

80)

50)

00)

00)

56)

08)

77

2.35.

2.36.

.50

.38

.60

.20

.08

98

12

.37

.63

.73

.45

.67

.50

FORFAIT

4.35.

3.38.

4.32.

28

54

01

10

10

10

10

10

10

10

9

230

259

156

325

313

290

290

283

111

238

337

188

103

53

146

76
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24/03/2012--SHARK

Cat. 1992-1988 HEREN

1.BES HANNES AZK /058/90 BEL ( 2.04.15) 2.02.79 10 595
50m 0.28.43 100m 0.59.28
2 _DEGALAN NICOLAS CNBA /777/89 BEL ( 2.12.45) 2.10.16 9 500
50m 0.30.16 100m 1.02.60
Cat. 1992-1988 Dames
1.VOOREN MAAIKE DAW /324/91 NED ( 2.18.69) 2.23.18 10 518
50m 0.33.33 100m 1.09.80
2_PEETERS TREES ZGEEL/132/88 BEL (--.--.--) 2.26.59 9 483
50m 0.33.09 100m 1.10.49
WEDSTRIJD 20 :4 x 50 m Wisselslag - Aflossing
CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN
1.ZIK 1 . ZIK /999760 BEL ( 1.57.00) 1.57.96 526
50m 0.27.75
GORIS WIM /VAN HOOYDONCK DAV/NEYS KEVIN /BOGAERS STEVEN
2_0PEN ZVL OPEN ZVL ZVvL /800/60 BEL ( 2.05.20) 2.00.04 499
50m 0.31.34
DE VLEESSCHOUWER /VAN HOOF JEROEN /JURGENS TIM /TIELEMANS RAF
3_.DAW GEMEND B DAW /999/60 BEL ( 1.58.85) 2.06.97 422
50m 0.36.60
4 _SHARK 1 SHARK/999/60 BEL (--.--.--) 2.15.66 346
50m 0.33.45
VAN OTTEN STEFAAN/LIEKENS BART /TIMMERMANS MATTIA/BOEL PETER
5.ZIK RO 4D ZIK /997/60 BEL ( 2.15.36) 2.15.86 344
50m 0.34.28
KRUG LAURE ANN  /CROES LEENTJE /KOX EVELIEN /WUYTS ANN
6.ZIK R3 2H/2D ZIK /996/60 BEL ( 2.18.90) 2.18.16 327

50m 0.36.51

SCHWEIGER DIANA /VAN DE WALLE JOHA/KROODSMA PIETER /THYSENS JESSY
ZIK R2 2H/2D ZIK /998/60 BEL ( 2.10.60) FORFAIT

WINEN "/
Landoliam

LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911

speedo >
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